
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile w celu

utworzenia oddziałów przedszkolnych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piła

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791164

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Staszica 10

1.4.2.) Miejscowość: Piła

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-920

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 67 210 4346

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.pila.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027741/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-06 09:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025673/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie precyzuje w tym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027741/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresieżadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposóbszczególny;2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, oile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie
żadnychwymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób
szczególny;3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Warunek zostanie spełniony jeżeli
Wykonawca wykaże, żejest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalnościgospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia z sumą
gwarancyjną nie niższą niż 100000,00 PLN;Uwaga:1. W przypadku składania oferty przez
Wykonawców wspólnie ubiegającychsię o udzielenie zamówienia warunek dotyczący sytuacji
ekonomicznej lub finansowej podmiotymogą spełniać wspólnie. 2. Jeżeli z uzasadnionej
przyczyn Wykonawca nie może złożyćdokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub
ekonomicznej, wymaganych przezZamawiającego, może złożyć inne dokumenty, które w
sposób wystarczający potwierdząspełnienie opisanych przez Zamawiającego warunków udziału
w postępowaniu. 3. W przypadkuzłożenia przez Wykonawcę dokumentów zawierających kwoty
wyrażone w innej walucie niżPLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy przyjmie: a) średni
kurs danej waluty opublikowanyprzez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie ZamówieńPublicznych, b) jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu Biuletynie ZamówieńPublicznych Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego
kursu waluty, za podstawęprzeliczenia przyjmie się średni kurs waluty publikowany pierwszego
dnia po dniu publikacjiogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, w którym
zostanie onopublikowany.4) zdolności technicznej lub zawodowej:Warunek zostanie spełniony
jeżeliWykonawca wykaże, że:a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminuskładania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał conajmniej jedną robotę budowlaną w formule „zaprojektuj i wybuduj” polegającą na
adaptacjipomieszczeń, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN, wraz z załączeniem
dowodówokreślających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie.Uwaga:Dowodami, októrych mowa powyżej, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, narzecz którego usługi były wykonane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłychsą wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskaćtych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lubciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należytewykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy;b) dysponuje lub będziedysponował na etapie realizacji zamówienia
kierownikiem budowy – osobą posiadającąuprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej i min. 2-letnie doświadczeniezawodowe po uzyskaniu
uprawnień.Uwaga:Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnieubiegających się o
udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolnościtechnicznej lub
zawodowej dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie precyzuje w tym
zakresieżadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposóbszczególny;2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, oile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie
żadnychwymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób
szczególny;3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Warunek zostanie spełniony jeżeli
Wykonawca wykaże, żejest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalnościgospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia z sumą
gwarancyjną nie niższą niż 100000,00 PLN;Uwaga:1. W przypadku składania oferty przez
Wykonawców wspólnie ubiegającychsię o udzielenie zamówienia warunek dotyczący sytuacji
ekonomicznej lub finansowej podmiotymogą spełniać wspólnie. 2. Jeżeli z uzasadnionej
przyczyn Wykonawca nie może złożyćdokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub
ekonomicznej, wymaganych przezZamawiającego, może złożyć inne dokumenty, które w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027741/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sposób wystarczający potwierdząspełnienie opisanych przez Zamawiającego warunków udziału
w postępowaniu. 3. W przypadkuzłożenia przez Wykonawcę dokumentów zawierających kwoty
wyrażone w innej walucie niżPLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy przyjmie: a) średni
kurs danej waluty opublikowanyprzez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie ZamówieńPublicznych, b) jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu Biuletynie ZamówieńPublicznych Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego
kursu waluty, za podstawęprzeliczenia przyjmie się średni kurs waluty publikowany pierwszego
dnia po dniu publikacjiogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, w którym
zostanie onopublikowany.4) zdolności technicznej lub zawodowej:Warunek zostanie spełniony
jeżeliWykonawca wykaże, że:a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminuskładania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał conajmniej jedną robotę budowlaną w formule „zaprojektuj i wybuduj” polegającą na
budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN,
wraz z załączeniem dowodówokreślających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie.Uwaga:Dowodami, októrych mowa powyżej, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, narzecz którego usługi były wykonane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłychsą wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskaćtych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lubciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należytewykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy;b) dysponuje lub będziedysponował na etapie realizacji zamówienia
kierownikiem budowy – osobą posiadającąuprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej i min. 2-letnie doświadczeniezawodowe po uzyskaniu
uprawnień.Uwaga:Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnieubiegających się o
udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolnościtechnicznej lub
zawodowej dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027741/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile w celu utworzenia oddziałów przedszkolnych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piła
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791164
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Staszica 10
	1.4.2.) Miejscowość: Piła
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-920
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 67 210 4346
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.pila.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027741/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-06 09:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025673/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



